

Anette Momsen Holding ApS
Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 07 59 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Anette Momsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anette Momsen Holding ApS
Langeskovvej 2A
6650 Brørup

CVR-nr.: 31 07 59 20
Stiftet: 1. december 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Momsen, Langeskovvej 2A, Folding, 6650 Brørup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

VM Flag & Stænger A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.925 kr. mod -11.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.170 kr. mod 626.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.925	-11.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.000	700.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.859	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.024	-79.374
Resultat før skat	485.910	609.434
Skat af årets resultat	13.260	17.298
Årets resultat	499.170	626.732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	399.170	426.732
Disponeret i alt	499.170	626.732

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.783.965	2.783.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.783.965	2.783.965
Anlægsaktiver i alt		<u>2.783.965</u>	<u>2.783.965</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.801	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		118.558	146.410
Tilgodehavender i alt		321.359	146.410
Omsætningsaktiver i alt		<u>321.359</u>	<u>146.410</u>
Aktiver i alt		<u>3.105.324</u>	<u>2.930.375</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.475.590	1.076.420
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.700.590</u>	<u>1.401.420</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.095.110</u>	<u>1.141.265</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.110</u>	<u>1.141.265</u>
2	Gældsforpligtelser	218.400	218.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.178
	Selskabsskat	61.314	115.112
	Anden gæld	<u>22.410</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.624</u>	<u>387.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.404.734</u>	<u>1.528.955</u>
	Passiver i alt	<u>3.105.324</u>	<u>2.930.375</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.088
Andre finansielle omkostninger	<u>57.024</u>	<u>68.286</u>
	<u>57.024</u>	<u>79.374</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>218.400</u>	<u>0</u>	<u>1.313.510</u>	<u>1.359.665</u>
	<u>218.400</u>	<u>0</u>	<u>1.313.510</u>	<u>1.359.665</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Momsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.143.14

2018-06-04 13:10:50Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2018-06-04 13:19:23Z

NEM ID 

Anette Momsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.143.14

2018-06-04 13:42:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XJ5LF-K5V3J-E3C3Q-UXE7B-VYJ85-QHV5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>